Fagarasiulu, carea de unu ann si 6 luni, au parasitu cu necredintia pre barbatulu — nesciindu-se locul aflári ei; se provóca prin acést'a, cá in terminu de unu ann dela datulu de fatia, sa se presenteze inaintea forulu matrimoniale subscrisu in persóna; cáci: la din contra, procesulu incaminatu de susu-numitulu ei barbatu, se va otári si in absentia ei, pre bas'a SŞ. canóne. —

Fagarasiu 18/30 Octobre 1872.

Forulu matrimonialu gr. or. alu tractulu protopresbiterala alu Fagarasiulu I.

(2—3)